
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 2 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A1 A - Muži do 39 let 0:12:54

2 21 Schoř Jakub 1983 TJ Slavoj Pacov A2 A - Muži do 39 let 0:12:55

3 1 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:13:06

4 197 Hosticka Jan 1979 Dejvice A4 A - Muži do 39 let 0:13:09

5 15 Šroubek Bohumil 1984 Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:13:39

6 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:13:55

7 18 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A7 A - Muži do 39 let 0:13:58

8 191 Hurych Jan 1993 MK Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:14:20

9 87 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:14:24

10 17 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A10 A - Muži do 39 let 0:14:36

11 19 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A11 A - Muži do 39 let 0:14:42

12 192 Kédl Karel 1991 MK Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:14:53

13 69 Šubrt Vladimír 1978 AC Tepo Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:15:11

14 186 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:15:24

15 193 Tamchyna Petr 1981 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:15:32

16 66 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno A16 A - Muži do 39 let 0:15:45

17 187 Hanák Jan 1980 SKOB Slaný A17 A - Muži do 39 let 0:15:49

18 68 Černý Luděk 1978 AC Tepo Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:16:04

19 89 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:16:28

20 189 Huml Jaroslav 1975 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:17:19

21 181 Kafka Ludvík 1975 Knovíz A21 A - Muži do 39 let 0:17:50

22 50 Pufr Michal 1975 AC Tepo Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:18:17

23 200 Strejček Jiří 1983 Mnichovice A23 A - Muži do 39 let 0:18:42

24 24 Lobotka Josef 1986 A24 A - Muži do 39 let 0:19:50

1 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:13:02

2 56 Čepek Robert 1968 Olymp Praha B2 B - Muži do 49 let 0:13:03

3 94 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:13:25

4 199 Pela Zbynek 1973 SKI PAX Horní Maršov B4 B - Muži do 49 let 0:13:48

5 30 Vorel Josef 1966 Příčina u Rakovníka B5 B - Muži do 49 let 0:14:12

6 195 Fanta Ladislav 1966 Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:14:22

7 196 Matula Štěpán 1970 Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:14:55

8 54 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:15:07

9 182 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:16:06

10 183 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:16:20

11 190 Novák Libor 1965 Valdek B11 B - Muži do 49 let 0:16:26

12 49 Horych Pavel 1970 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:16:48

13 98 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:17:08

14 76 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:17:18

15 198 Bečvář Jan 1972 BK Beroun B15 B - Muži do 49 let 0:17:33
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16 188 Vítek Jiří 1973 Kladno B16 B - Muži do 49 let 0:17:37

1 23 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:12:18

2 26 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:14:16

3 71 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:14:30

4 99 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:14:48

5 95 Křeček František 1958 Doksy C5 C - Muži do 59 let 0:14:56

6 100 Novák Ivo 1962 Žaket C6 C - Muži do 59 let 0:15:20

7 184 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:16:03

8 92 Jakš Josef 1957 Lovosice C8 C - Muži do 59 let 0:16:39

9 25 Kučera Zdeněk 1956 Maratón klub Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:16:59

10 58 Vimer Jan 1955 Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:17:43

11 59 Fidlman Luboš 1959 Pchery C11 C - Muži do 59 let 0:17:52

12 194 Mezera Karel 1954 Břevnov C12 C - Muži do 59 let 0:18:15

13 42 Weiner Otakar 1956 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:20:48

1 52 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:51

2 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:17:17

3 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D3 D - Muži do 69 let 0:17:47

4 12 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D4 D - Muži do 69 let 0:18:05

5 96 Keltner Vlastimil 1952 Beroun D5 D - Muži do 69 let 0:24:59

1 53 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:22:39

2 79 Loužecký Miloš 1940 Olymp Praha E2 E - Muži nad 70 let 0:25:05

1 65 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:16:22

2 83 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:17:55

3 93 Šimáčková Julia 1991 Bubákovská kočka F3 F - Ženy do 34 let 0:18:36

4 27 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:18:57

5 90 Sedláčková Kateřina 1989 Doksy F5 F - Ženy do 34 let 0:21:47

6 78 Honsová Karolína 1997 BK Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:21:58

7 80 Kroftová Světlana 1979 Dámský běžecký klub Kladno F7 F - Ženy do 34 let 0:22:59

8 91 Neužilová Barbora 1989 Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:25:54

1 31 Vorlová Martina 1971 Příčina u Rakovníka G1 G - Ženy do 49 let 0:19:47

2 97 Heroudková Jiřina 1976 Beroun G2 G - Ženy do 49 let 0:19:56

3 61 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G3 G - Ženy do 49 let 0:21:25

1 84 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy nad 50 let 0:19:34

2 40 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy nad 50 let 0:20:09

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 23 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:12:18

2 2 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A1 A - Muži do 39 let 0:12:54

3 21 Schoř Jakub 1983 TJ Slavoj Pacov A2 A - Muži do 39 let 0:12:55

4 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:13:02

5 56 Čepek Robert 1968 Olymp Praha B2 B - Muži do 49 let 0:13:03

6 1 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:13:06

7 197 Hosticka Jan 1979 Dejvice A4 A - Muži do 39 let 0:13:09

8 94 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:13:25

9 15 Šroubek Bohumil 1984 Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:13:39

Celkové pořadí

G - Ženy do 49 let

H - Ženy nad 50 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let



10 199 Pela Zbynek 1973 SKI PAX Horní Maršov B4 B - Muži do 49 let 0:13:48

11 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:13:55

12 18 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A7 A - Muži do 39 let 0:13:58

13 30 Vorel Josef 1966 Příčina u Rakovníka B5 B - Muži do 49 let 0:14:12

14 26 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:14:16

15 191 Hurych Jan 1993 MK Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:14:20

16 195 Fanta Ladislav 1966 Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:14:22

17 87 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:14:24

18 71 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:14:30

19 17 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A10 A - Muži do 39 let 0:14:36

20 19 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A11 A - Muži do 39 let 0:14:42

21 99 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:14:48

22 192 Kédl Karel 1991 MK Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:14:53

23 196 Matula Štěpán 1970 Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:14:55

24 95 Křeček František 1958 Doksy C5 C - Muži do 59 let 0:14:56

25 54 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:15:07

26 69 Šubrt Vladimír 1978 AC Tepo Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:15:11

27 100 Novák Ivo 1962 Žaket C6 C - Muži do 59 let 0:15:20

28 186 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:15:24

29 193 Tamchyna Petr 1981 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:15:32

30 66 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno A16 A - Muži do 39 let 0:15:45

31 187 Hanák Jan 1980 SKOB Slaný A17 A - Muži do 39 let 0:15:49

32 52 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:51

33 184 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:16:03

34 68 Černý Luděk 1978 AC Tepo Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:16:04

35 182 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:16:06

36 183 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:16:20

37 65 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:16:22

38 190 Novák Libor 1965 Valdek B11 B - Muži do 49 let 0:16:26

39 89 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:16:28

40 92 Jakš Josef 1957 Lovosice C8 C - Muži do 59 let 0:16:39

41 49 Horych Pavel 1970 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:16:48

42 25 Kučera Zdeněk 1956 Maratón klub Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:16:59

43 98 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:17:08

44 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:17:17

45 76 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:17:18

46 189 Huml Jaroslav 1975 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:17:19

47 198 Bečvář Jan 1972 BK Beroun B15 B - Muži do 49 let 0:17:33

48 188 Vítek Jiří 1973 Kladno B16 B - Muži do 49 let 0:17:37

49 58 Vimer Jan 1955 Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:17:43

50 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D3 D - Muži do 69 let 0:17:47

51 181 Kafka Ludvík 1975 Knovíz A21 A - Muži do 39 let 0:17:50

52 59 Fidlman Luboš 1959 Pchery C11 C - Muži do 59 let 0:17:52

53 83 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:17:55

54 12 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D4 D - Muži do 69 let 0:18:05

55 194 Mezera Karel 1954 Břevnov C12 C - Muži do 59 let 0:18:15

56 50 Pufr Michal 1975 AC Tepo Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:18:17

57 93 Šimáčková Julia 1991 Bubákovská kočka F3 F - Ženy do 34 let 0:18:36

58 200 Strejček Jiří 1983 Mnichovice A23 A - Muži do 39 let 0:18:42

59 27 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:18:57

60 84 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy nad 50 let 0:19:34

61 31 Vorlová Martina 1971 Příčina u Rakovníka G1 G - Ženy do 49 let 0:19:47



62 24 Lobotka Josef 1986 A24 A - Muži do 39 let 0:19:50

63 97 Heroudková Jiřina 1976 Beroun G2 G - Ženy do 49 let 0:19:56

64 40 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy nad 50 let 0:20:09

65 42 Weiner Otakar 1956 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:20:48

66 61 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G3 G - Ženy do 49 let 0:21:25

67 90 Sedláčková Kateřina 1989 Doksy F5 F - Ženy do 34 let 0:21:47

68 78 Honsová Karolína 1997 BK Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:21:58

69 53 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:22:39

70 80 Kroftová Světlana 1979 Dámský běžecký klub Kladno F7 F - Ženy do 34 let 0:22:59

71 96 Keltner Vlastimil 1952 Beroun D5 D - Muži do 69 let 0:24:59

72 79 Loužecký Miloš 1940 Olymp Praha E2 E - Muži nad 70 let 0:25:05

73 91 Neužilová Barbora 1989 Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:25:54

V Unhošti 12.6.2013

Jiří Ben Pucholt


